2. Identificació de l'autor i l'obra: M. CABRER,³⁹² *Tractatus de potentia, impecabilitate, et merito Christi.*

6. Contingut:

Ordo quaestionum huius tractatus iuxta litteram Divi Thomae:

Quaestio prima. De potentia animae Christi. Articulus primus. Vtrum anima Christi habuerit omnipotentiam simpliciter. Paragraphus primus. Vtrum humanitas Christi ex unione ad Verbum fuerit facta omnipotens, pàg. 3.

Paragraphus secundus. Vtrum humanitas Christi per unionem ad verbum facta fuerit phisice potentior, quam fuisset ex natura sua et propria subsistentia retenta, pàg. 9.

Articulus secundus. Vtrum humanitas Christi habuerit omnipotentiam respectu immutationis creaturarum. Paragraphus primus. Vtrum humanitas Christi causet miracula et gratiam in nobis ut causa phisica principalis, pàg. 11.

Paragraphus secundus. Vtrum humanitas Christi causet miracula et gratiam in nobis tamquam instrumentum phisicum, pàg. 16.

Paragraphus tertius. Vtrum humanitas Christi constituatur in ratione phisici instrumenti ad causandam gratiam, et miracula patranda per aliquam virtutem superadditam, ipsique intrinsecam. Articulus tertius. Vtrum anima Christi habuerit omnipotentiam respectu executionis suae voluntatis, pàg. 27.

Quaestio secunda. De deffectibus tum corporis, tum animae assumptis a filio Dei in humana natura. Articulus primus. Vtrum filius Dei in humanitate assumerit (*sic*) corporis deffectus. Paragraphus primus. In quo explicantur corporis deffectus assumpti a filio Dei in humana Natura, pàg. 30.

Paragraphus secundus. Vtrum Christus habuerit dolorem sensibilem, pàg. 34.

Paragraphus tertius. Vtrum passiones animae fuerint in Christo, pàg. 36.

Articulus secundus. Vtrum filius Dei in humanitate assumerit animae defectus pertinentes ad intellectum. Paragraphus primus. Vtrum in Christo fuerit ignorantia, pàg. 39.

Paragraphus secundus. Vtrum in Christo fuerit error, pàg. 40.

Articulus tertius. Vtrum filius Dei in humanitate assumerit animae deffectus pertinentes ad voluntatem. Paragraphus primus. Vtrum in Christo fuerit aliquod peccatum, pàg. 42.

Paragraphus secundus. Vtrum Christus peccare potuerit, pàg. 44.

Paragraphus tertius. In quo aliqua colliguntur ex dictis, pàg. 54.

Paragraphus quartus. Vtrum Christus potuerit esse moraliter imperfectus transgressione consiliorum, pàg. 57.

Paragraphus quintus. Vtrum in Christo ut homine fuerit fomes peccati, pàg. 60.

392. Cf. supra, nota 342.

Quaestio tertia. De meritis Christi. Articulus primus. De existentia et tempore meriti Christi, pàg. 65.

Paragraphus primus. Vtrum Christus vere et proprie aliquid meruerit, pàg. 65.

Paragraphus secundus. Vtrum Christus toto tempore vitae, et etiam post mortem meruerit, pàg. 68.

Articulus secundus. De actibus, per quos Christus meruit. Paragraphus primus. Vtrum Christus meruerit per actum charitatis regulatum scientia beata, pàg. 73.

Paragraphus secundum. Vtrum Christus meruerit per actus praeceptos, pàg. 75.

Paragraphus tertius. Vtrum operationes Christi habuerint valorem meritorium simpliciter infinitum, pàg. 85.

Articulus tertius. De his quae Christus sibi meruerit, pàg. 88.

Paragraphus primus. Vtrum Christus sibi meruerit gratiam habitualem et gloriam essentialem, pàg. 88.

Paragraphus secundus. Vtrum Christus sibi meruerit gloriam corporis et proprii nominis exaltationem, pàg. 91.

Paragraphus tertius. Vtrum Christus sibi meruerit unionem hipostaticam, pàg. 92.

Articulus quartus. De his quae Christus nobis meruit. Paragraphus primus. Vtrum Christus nobis meruerit omnes praedestinationis effectus, pàg. 95.

Paragraphus secundus. In quo aliqua resolvuntur ex dictis circa meritum, pàg. 97.

Quaestio quarta. Appendix de servitute, Regia et Sacerdotali Christi dignitate, filiatione, oratione, et praedestinatione Christi, pàg. 99.

Articulus primus. Vtrum Christus fuerit Servus Dei, pàg. 100.

Articulus secundus. Vtrum Christus fuerit Rex et supraemus Monarcha totius orbis, pàg. 103.

Articulus tertius. Vtrum Christus ut homo sit vere, et proprie sacerdos, pàg. 109.

Articulus quartus. Vtrum Christus in quantum homo sit filius adoptivus Dei, pàg. 111.

Articulus quintus. Vtrum Christus nunc in caelo existens oret pro nobis, pàg. 118.

Articulus sextus. Quis nam fuerit terminus praedestinationis , pàg. 119.

Articulus septimus. An et quomodo pradestinatio Christi sit causa nostrae praedestinationis, pàg. 124.

Articulus octavus. Vtrum fides in Christo fuerit quovis tempore necessaria ad salutem, pàg. 127.

Pàgines 132-140 buides.

II

1. Pàg. 141-264. Pàg. 141r, *inc.*: «Tractatus Theolog. Scholastico-Thomisticus de praecipuis perfectionibus, gratia scilicet, et scientia animae Christi. Proemium. Brevius, brevius (charissimi discipuli) quam par sit et Theologum deceat de Verbo Dei in rationali Natura subsistente verba me fecisse arbitrarer ...».

Pàg. 264v, esp.: «... sicut voluit a Matre nutriri, gestari et involvi. Dissertation appendix de adoratione Christi, et cultu imaginis».

2. Identificació de l'autor i l'obra: Magí VILELLA,³⁹³ prev., *Tractatus Theolog. Scholastico Thomisticus de praecipuis perfectionibus, gratia scilicet, et scientia animae Christi*.